v
AAA

Tnbunal Electoral del
Fstado de Michoacan

LICITACIONES Y ADQUISICIONES 2010

N° DE PRESUPUESTO

CUENTA CONCEPTO EJERCIDO AL MES
DE DICIEMBRE DE 2010

2101 MATERIALES Y UTILES DE OFICINA 81,891.02

2102 MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE 23,122.90

2103 MATERIAL DIDACTICO

2104 MATERIALES Y UTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPO Y BIENES INFORMATICOS 319,428.37

2105 MATERIAL DE INFORMACION 25,236.00

2108 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION 51,643.91

2201 PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS 494,324.27

2203 UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION 3,580.05

2303 REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES 8,049.74

2304 REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE COMPUTO 12,754.03

2306 MATERIAL DE FOTOGRAFIA, CINEMATOGRAFIA, TELEVISION Y GRABACION 574.00

2403 MATERIALES COMPLEMENTARIOS 6,436.00

2404 MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO 6,770.93

2502 MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 24,613.25

2601 COMBUSTIBLES 417,808.25

2602 LUBRICANTES Y ADITIVOS

2703 VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS 13,172.35

3101 SERVICIOS DE LIMPIEZA Y FUMIGACION 6,580.00

3102 SERVICIO POSTAL 38,565.77

3104 SERVICIO TELEFONICO 177,083.00

3105 SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES 135,105.78

3106 SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 104,115.31

3107 GASTOS DE INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE OFICINAS 325,274.58

3108 VALORES DE TRANSITO, PLACAS, TARJETAS Y CALCOMANIAS

3109 SERVICIO DE AGUA POTABLE 27,416.87

3201 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES 536,591.20




3202
3208

3501

3502

3503
3505

3601

3602
3603

3701

3702

3703

3704

3801

3802
3803

3807
3901

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO
ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MOBILIARIO Y EQUIPO
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE MAQUINARIA Y EQUIPO

MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE TELECOMUNICACIONES

GASTOS DE PROPAGANDA

IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES
DIFUSION E INFORMACION DE MENSAJES Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES

PASAJES NACIONALES

VIATICOS NACIONALES

PASAJES INTERNACIONALES

VIATICOS INTERNACIONALES

GASTOS DE CEREMONIAL Y ORDEN SOCIAL

GASTOS MENORES
CELEBRACIONES OFICIALES

CONGRESOS, CONVENCIONES Y CONFERENCIAS
PENAS, MULTAS Y ACCESORIOS

20,518.44
103,722.30

21,504.67

204,776.50

823,922.68

294,207.07
421,776.88
76,592.39
47,317.96
90,944.85

29,718.04

248,256.04




