

LICITACIONES Y ADQUISICIONES 2010

Nº DE CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO EJERCIDO AL MES DE DICIEMBRE DE 2010
2101	MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA	81,891.02
2102 2103	MATERIAL DE LIMPIEZA E HIGIENE MATERIAL DIDÁCTICO	23,122.90
2104	MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS	319,428.37
2105	MATERIAL DE INFORMACIÓN	25,236.00
2108	MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	51,643.91
2201	PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS	494,324.27
2203	UTENSILIOS PARA EL SERVICIO DE ALIMENTACION	3,580.05
2303	REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS MENORES	8,049.74
2304	REFACCIONES Y ACCESORIOS PARA EQUIPO DE CÓMPUTO	12,754.03
2306	MATERIAL DE FOTOGRAFÍA, CINEMATOGRAFÍA, TELEVISIÓN Y GRABACIÓN	574.00
2403	MATERIALES COMPLEMENTARIOS	6,436.00
2404	MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO	6,770.93
2502	MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS	24,613.25
2601	COMBUSTIBLES	417,808.25
2602	LUBRICANTES Y ADITIVOS	-
2703	VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS	13,172.35
3101	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y FUMIGACIÓN	6,580.00
3102	SERVICIO POSTAL	38,565.77
3104	SERVICIO TELEFÓNICO	177,083.00
3105	SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES	135,105.78
3106	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	104,115.31
3107 3108	GASTOS DE INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE OFICINAS VALORES DE TRÁNSITO, PLACAS, TARJETAS Y CALCOMANÍAS	325,274.58
3109	SERVICIO DE AGUA POTABLE	27,416.87
3201	ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS Y LOCALES	536,591.20

3202	ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO	-
3208	ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO	-
3501	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MOBILIARIO Y EQUIPO	20,518.44
3502	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO	103,722.30
3503	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE EDIFICIOS Y LOCALES	21,504.67
3505	MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE TELECOMUNICACIONES	-
3601	GASTOS DE PROPAGANDA	204,776.50
3602	IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES	823,922.68
3603	DIFUSIÓN E INFORMACIÓN DE MENSAJES Y ACTIVIDADES GUBERNAMENTALES	-
3701	PASAJES NACIONALES	294,207.07
3702	VIÁTICOS NACIONALES	421,776.88
3703	PASAJES INTERNACIONALES	76,592.39
3704	VIÁTICOS INTERNACIONALES	47,317.96
3801	GASTOS DE CEREMONIAL Y ORDEN SOCIAL	90,944.85
3802	GASTOS MENORES	29,718.04
3803	CELEBRACIONES OFICIALES	-
3807	CONGRESOS, CONVENCIONES Y CONFERENCIAS	248,256.04
3901	PENAS, MULTAS Y ACCESORIOS	-